
令和４年9月28日 

株式会社Azhai Communications 

代表取締役 久木田寛直 

 

「世田谷デジタルものづくりフェス2022」のご協賛金のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社の運営につきまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和４年１１月５日６日の二日間に渡り駒澤大学種月館ホールにて「世田谷デジタ

ルものづくりフェス」を開催することがきまりました。 

つきましては、所持多難な折、誠に恐縮ではございますが、「世田谷デジタルものづくり

フェス開催 趣旨」をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第

でございます。 

敬具 

 

◇世田谷デジタルものづくりフェス開催 趣旨 

今年５月に公開された、経済産業省の「未来人材ビジョン」の提言にあるように、これか

らの学びを大きな変革を求められています。 

デジタルを活かした、楽しく学び、体験、理解し、参加者自らが課題解決 

に向けて創意工夫、探求学習を始められるきっかけづくりを行います。 

そして地域のコミュニティを構築し世代を超えた、大学・ＮＰＯ・企業・自治体等が連携し、

ＳＴＥＭ・ＳＴＥＡＭ教育の普及啓発を図ります。 

 

上記の趣旨を踏まえ,より一層有意義なものと致したく存じます。 

 

 

記 

 

以上 

 

1. 協賛金額一口５万円 

2. 募集期間 令和４年１０月３１ 日（月）まで 

3. 納入方法 銀行振り込み 

4. お問い合わせ 株式会社AzhaiCommunications 03-6555-3933 久木田まで 

 

 

◇協賛特典 



 

プラチナ 

金額：・５口以上 ２５万円～ 

特典：会場掲示物（POP）、会場BIGスクリーン、パンフレットに広告掲載、チラシにロゴ

または社名を掲載 

 

ゴールド 

金額：・２口以上 １０万円 

特典：パンフレットに広告掲載、チラシにロゴまたは社名を掲載 

 

シルバー 

金額：・１口以上 ５ 万円 

特典：パンフレットに広告掲載、チラシにロゴまたは社名を掲載 

 

ご協賛いただいた企業様の商品やサービスの宣伝活動をイベント会場にて行う事も可能で

す。 

 

◇スポンサー支援金使用用途 

イベント当日に運営にかかわる制作物、人件費、チラシやポスターの印刷費、郵送費など

必要経費に使わせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



承 諾 書 

「世田谷デジタルものづくりフェス２０２２」の協賛金について承諾します。 

なお、協賛金は指定の口座に振り込みます。 

 

貴社・団体名 

住 所 

〒 

電 話/ＦＡＸ  電 話：         ＦＡＸ： 

担当部門 

担当者名 

担当者メールアドレス 

ホームページアドレス 

（企業ＰＲのリンク先） 

http:// 

協賛金額     口数                    円 

振込予定日 

令和４年   月    日頃 

（勝手ではございますが、１０月 ３１日（月）までにお願いいたします。） 

□ 協賛金振込口座 

・銀行名： 三菱UFJ 銀行 三軒茶屋支店700 普通預金口座 0067492 



・口座名義： カ）アザイコミュニケーションズ 

＊大変恐れ入りますが振込み手数料は貴社・団体にてご負担くださいますようお願い

いたします。 

□ お承諾みについて 

(1) 承諾書送付期日 令和4年10月14日（金） 

(2)承諾書送付方法 メールにて御返送願います。 

・メール：kukita@azhai.co.jp（メールの場合：ご入力後このファイルを添付してくだ

さい。） 


